MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(17/12/2021) 29 - STT (TI) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) STT(TI) - RESULTADO DO EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para STT(TI), conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 20, 21 ou 22/12/2021 (8h as 11h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poderao interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regi&do Militar — QG do CMP e 11a RM) nas condi¢des do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacéo, se julgarem necessario, nos dias 20, 21 ou 22/12/2021 (8h as 11h30).

Brasilia/DF, 17 de dezembro de 2021.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome

WALLISON FRANCGA SILVA

PABLO VINICIUS MARTINS MAGALHEES
PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS VARELLA
DANIEL CHAVES DA SILVA

FABIO JOSE DA SILVA

RODRIGO PIRES GONGALVES

MAYARA SILVEIRA LIMA

BRUNO HENRIQUE BARBOSA VIANA

Cod. Inscricéo

202120690TT
20216783STT
202186STT

20213920STT
20214050STT
20212447STT
20211964STT
20217276STT

Area: Técnico em Programagdo JAVA - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

JESSICA LEILANE FREITAS LOPES
KAUE RIBEIRO DE SALES
ANDRé AUGUSTO SARDEIRO DE SOUZA

Area: Técnico em Programagdo PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o:

Nome

JOAO ARTHUR VASCONCELOS
THALLYSSON ALVES DA SILVA

FELIPE CESAR ARAUJO DOS SANTOS
ANDRE MA&RIO VIEIRA DE SOUZA ARAGJO
ALAN DIEGO LOPES DOS SANTOS
LAUANNY KATHLEEN VAZ DOS SANTOS

Cod. Inscrigao

20217096STT
20215837STT
20218541STT

Brasilia

Cod. Inscricao

20217651STT
2021650STT

20215281STT
20212124STT
20218472STT
20217406STT

Area: Técnico em Redes de Dados - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

Cod. Inscricdo

Pontuacéo
Total

30.561
28.138
25.770
25.361
24.996
24.020
23.348
23.000

Pontuacéo
Total

6.700
6.200
4.400

Pontuacéo
Total

12.430
8.900
7.000
6.700
6.200
5.400

Pontuacéo
Total
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THIAGO RAFAEL RODRIGUES SANT ANNA
CARLOS HENRIQUE FERNANDES CASTRO
BRUNO LIMA MARTINS

WELINTON MARIO GOMES VALADARES DIAS
ANDERSON RODRIGUES LEAL

MAICON DOUGLAS

ALAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA DE OLIVEIRA
THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO
IGOR JESUS ALVES TAVARES

DANIEL WESLEY FERREIRA MAIA

ISMAEL LEANDRO DA SILVA

ALAN JORGE DE SOUSA COELHO

PAULO VINICIUS WERNECK

ALEX MENDES BRAND&O

BLAUMER QUEIROZ DA SILVA

MATHEUS XIMENES DE SANT'ANA

20211102STT
20214875STT
2021184STT

20212493STT
20211588STT
20211500STT
20213531STT
20214980STT
20211459STT
2021389STT

20213133STT
20214413STT
20217387STT
20216348STT
20218425STT
20212275STT

Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Nome

JULIO CESAR FERREIRA LEAL
BRENO ALVES MARQUES
EWERTON BRENO SOUZA DA SILVA

Cod. Inscricéo

2021731STT
20215322STT
20216160STT

24.738
24.238
23.238
22.378
22.088
21.560
17.036
15.422
12.832
12.020
10.780
10.478
5.700

5.500

5.500

5.200

Pontuacéo
Total

11.264
7.948
5.600
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